

2727272																		
-	114 8111																	
<b>C</b> ,	حزاله																	
F	ollo		00	*0	~	•				:::: <u>::</u> :	****		272727					
F	ollo	- 1	Ω	10	7	•				T						1		
F	ollo	1	ſΥ	2 (	71	2				τ	) n.	œα	1	A	n.	1		
F	ollo		ΟÝ	28	7	3				I	),,	σe	- 1	d	a.	1		
F	ollo		02	28	7:	3				I	a	ee	1	d	e	1		
F	olio	1	02	28	7:	3				I	a	ge	1	d	2	1		

## **RELEVÉ DE COMPTE**

SJ 815-50066-9

PAVILLON 310 C.A. 797 RUE GIRARG CONTRECOEUR QC JOL 1C0

EOP

## **EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)**

EUP		EPARGNE AVEC OPI	EKATION	3 (C)		
Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
		Solde reporté				5 998.75
3 JAN	VRW	Virement Interac de / VALERIE SOLEDA/			267.75	6 266.50
3 JAN	VRW	Virement Interac de / GESTION S.R.C./			203.19	6 469.69
3 JAN	DMD	Dépôt Mobile			662.31	7 132.00
3 JAN	PPW	Paiement internet de / XXXXCHALETXXX/Frais de condo			212.35	7 344.35
3 JAN	PPW	Paiement internet à / Administration/Pav310 01-22		6 588.00		756.35
7 JAN	DMD	Dépôt Mobile			1 329.42	2 085.77
11 JAN	VNW	Annulation - Virement Interac à / Lise Bouvier			100.38	2 186.15
13 JAN	VRW	Virement Interac de / FRANCOIS PULIN/			260.72	2 446.87
17 JAN	RA	Assurance / PROMUTUEL		377.81		2 069.06
21 JAN	VRW	Virement Interac de / NICHOLAS HAMEL/			232.68	2 301.74
24 JAN	DCN	Chèque no 208		37.00		2 264.74
31 JAN	ADM	Frais d'utilisation		1.25		2 263.49
31 JAN	FIX	Frais fixes d'utilisation		5.95		2 257.54

## COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Cod	e Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
1 Comp	ote Avantage entreprise				
	Solde reporté Intérêt sur ET				29 288.7
31 JAN IET	I // A/ DOD			3.73	29 292.4

## SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Compte	Pér du	iode au	Frais avant bonification	Bonification 1 co	Frais au mpte (ADM)	Frais fixes <sup>2</sup> (FIX)
EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)	1 JAN	31 JAN	1.25 -	0.00=	1.25	5.95
2-EOP au 31 JAN: Forfait					=	